SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KDTTBVTYT
V/v mời báo giá vật tư y tế năm 2026

Phù Cát, ngày        tháng 03 năm 2026

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu ban hành ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Trung tâm Y tế Phù Cát có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm vật tư y tế

phục vụ công tác khám chữa bệnh của Trung tâm Y tế Phù Cát năm 2026, với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Phù Cát.

Địa chỉ: Số 12, Đường 3/2, xã Phù Cát, tỉnh Gia Lai.

2. Thông tin nơi tiếp nhận báo giá:

Trung tâm Y tế Phù Cát, Email: ttytphucatgialai@gmail.com, điện thoại/ Fax:

02563750616.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp (hoặc qua đường bưu điện)  tại địa chỉ: Phòng Văn thư -Trung

tâm Y tế Phù Cát, Địa chỉ: Số 12, Đường 3/2, xã Phù Cát, tỉnh Gia Lai và gửi trước

qua email: ttytphucatgialai@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 11 giờ 00 phút ngày 05 tháng 03 năm 2026

đến trước 17 giờ 00 phút ngày 16 tháng 03 năm 2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5.Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày

16/03/2026.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

ST

T
Tên vật tư y tế

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1  Mask thở CPAP

* Mặt nạ giúp thở CPAP  sử dụng trong máy thở

không xâm lấn, CPAP, thiết bị Bi-PAP.

*  Mask 100% silicone y tế không mùi, chống dị

ứng. Thiết kế chống rò rĩ . Lượng oxy đi vào gấp

2 lần

Cái 10

2

* Miếng đệm silicone hỗ trợ điều chỉnh ở đầu,

cổng thở ra bên trong và bên ngoài. Có thể hoán

đổi đầu nối cho nhau

* Bộ phận khác bằng Polycarbonate mềm dẻo,

không vỡ

* Mũ đội đầu bằng cao su tổng hợp

* Có nối xoay 360 độ, ống đường kính 22mm

* Áp suất trị liệu 4 cmH2O đến 20 cmH2O

* Có thể tái sử dụng, hấp tiệt trùng ở 121°C/ 20

phút

* Kích thước: nhỏ, trung bình, lớn.

2  Đầu col vàng có khía

* Đầu col vàng dung tích 200 ul, có khía làm từ

nhựa PP, không kim loại, không DNAse,

RNAse.

* Thiết kế phù hợp với các loại cây pipet trên thị

trường, ôm khít đầu cây pipet, thành trong không

dính nước, đảm bảo dung tích chính xác.

Cái 20.000

3  Gel điện tim

* Thành phần: Nước khử ion, Carbomer,

Triethanolamine, Mono Propylen Glycol,

Glycerin…

* Chai 250ml

Chai 100

Danh mục gồm 03 khoản

 Trung tâm Y tế Phù Cát rất mong nhận được bảng báo giá của các hãng sản

xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam (theo mẫu tại Phụ lục đính kèm).

 Trân trọng cảm ơn./.

                                                                                         GIÁM ĐỐC
       Nơi nhận:
      - Như trên;

      - Lãnh đạo TTYT;

      - Trang TTĐT TTYT;

      - Lưu: VT,KDTTBVTYT.

                                                                                                    Trần Thúc Khả

3

Phụ lục: Mẫu báo giá

(Kèm theo Công văn số   / TTYT-KDTTBVTYT, ngày    /    /2026 của TTYT

Phù Cát)

Tên Công ty:……….

Địa chỉ:…………….

Số ĐT:………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – hạnh phúc

BÁO GIÁ VẬT TƯ Y TẾ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Phù Cát

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế Phù Cát, chúng tôi

…….... [ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp] báo giá các vật tư y tế như
sau:

1. Báo giá các vật tư y tế:

STT

Tên

hàng

hoá

Tên

thương

mại

Yêu cầu

kỹ

thuật/Đóng

gói

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Đơn

vị

tính

Mã

HS

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

Ghi chú

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài

liệu liên quan của hàng hoá).
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: ….. ngày, kể từ ngày …..tháng …. năm

... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày].
3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các vật tư y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày ..... tháng năm 2026

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà

cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có)

4

		2026-03-05T10:15:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:33:34+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:33:38+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T10:34:53+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!